42. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16)
19. Janek Ermeli malestusvoistiused

IV etapp - eraldistardist soit
Korvekiila - Lahte tee
07.07.2016

EJL EMV kategooria

Distants 10 km
Nr

Koht
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Finishing judge
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UCI kood
EST20000923
EST20010912
LAT20000322
EST20001115
LAT20010617
EST20000914
EST20011027
LAT20000925
EST20010522
LAT20000131
EST20010129
LAT20000915
EST20000326
LAT20000728
EST20010103
EST20010619
EST20010912
EST20010728
LAT20010103
LAT20010617
EST20001126
EST20000514
LAT20010319
EST20010704
EST20000331
LAT20000424
LAT20000630
EST20011126
EST20010206
EST20000310
EST20020415
LAT20020324
EST20001202
LAT20010822
LAT20020107
EST20010212
LAT20030312
LAT20010203
EST20001213
LAT20001222
EST20000618
EST19990512
LAT20001217
EST20021014
EST20000324
EST20020612
EST20020529
EST20000410
EST20020528
LAT20000408
EST20000228

Etapi paremusjarjestus

Nimi
Pajur, Markus
Treimuth, Henri

Rozenfelds, Adams Veins

Enok, Egerd
Rubenis, Pauls
Kreegimets, Robin
Karpenko, Gleb
Rendors, Arvis
Laanemade, Erki

Sauja, Ri¢ards Roberts

Litvintsev, Anton
Logins, Aleks Janis
Koll, Rihard

Iljenko, Martins Andrejs

Vool, Toomas
Lootus, Stefan
Ojaveer, Osvald
Raasuke, Robert
Zommers, Elvijs
Strelis, Eduards
Vent, Karl Mihkel
Nirgi, Robin
Dresmanis, Ricards
Kask, Kren

Arm, Rait
Zikratijs, Devids
Siltumens, Kristaps
Mirzojev, Artjom
Mesi, Joosep
Lehemets, Sten
Kurits, Joonas
Andersons, Roberts
Aasalo, Madis
Krasts, Alekss

Bekmanis, Dans Raivo

Hiitt, Oliver Harris
Maslovs, Martins
Butkevics, Maris
Uulimaa, Ats
Gorskis, Marks
Rahuoja, Rasmus
Sirvel, Merili
Priede, Artrs
Pork, Claid

Raig, Romet

llves, Arti

Salla, Maik

Luige, Marko
Kupp, Artur
Galimzanovs, Edgars
Metslind, Ottomar

Tiim
KJ1
VRK
KNS
CF1
RR1
CF1
KJ1
MSG
VRK
RR1
CF1
RR1
vOC
RR1
VRK
KRK
CF1
CF1
KNS
MSG
TYS
KJ1
MSG
SMA
POR
KNS
RR1
CF1
PKA
VIK
RTR
RR2
CF2
MSG
RR2
vVOC
RR2
RR3
VIK
KNS
VIK
KJ1
RR3
PKA
RTR
PEL
PKA
KJ2
KRK
RR3
RTR

Ajalimiidi tdletajaid: O

Katkestajaid:

7. juuli

0

13:15

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Voitja keskmine kiirus 36,789 km/h
Voitja aeg 16'18"557

Aeg Kiirus
16'18"557 36,789
16'29"575 36,379
16'32"919 36,257
16'38"083 36,069
16'38"938 36,038
16'44"581 35,836
16'45"200 35,814
16'50"617 35,622
16'56'"386 35,420
17'07"711 35,029
17'12"380 34,871
17'17"396 34,702
17'17"801 34,689
17'19"303 34,639
17'19"332 34,638
17'20"213 34,608
17'20"465 34,600
17'21"409 34,569
17'25"716 34,426
17'28"009 34,351
17'28"446 34,337
17'36"455 34,076
17'37"712 34,036
17'38"774 34,002
17'39"606 33,975
17'39"655 33,973
17'41"132 33,926
17'41"803 33,905
17'43"914 33,837
17'47"409 33,727
18'00"727 33,311
18'02"376 33,260
18'04"335 33,200
18'12"284 32,958
18'12"753 32,944
18'20"037 32,726
18'21"997 32,668
18'22"551 32,652
18'23"121 32,635
18'28"823 32,467
18'32"575 32,357
18'39"090 32,169
18'54"227 31,740
18'55"261 31,711
19'10"055 31,303
19'15"543 31,154
19'18"955 31,062
19'33"376 30,681
19'39"236 30,528
19'40"033 30,508
19'44"551 30,391

Diskvalifitseerituid: 0

Lopetajaid: 51

A:C
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42. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16)
19. Janek Ermeli malestusvoistlused

IV etapp - eraldistardist soit
Korvekiila - Lahte tee
07.07.2016

EJL EMV kategooria

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

Koht
1 CFl CFC SPORDIKLUBI 1
4 7 Enok Egerd
6 5 Kreegimets Robin
11 6 Litvintsev Anton
2 KJ1 KALEVI JALGRATTAKOOL 1
1 15 Pajur Markus
7 17 Karpenko Gleb
22 18 Nirgi Robin
3 VRK VILJANDI RATTAKLUBI
2 82 Treimuth Henri
9 80 Laanemde Erki
15 81 Vool Toomas
4 RR1 RRS RIGA 1
5 46 Rubenis Pauls
10 47 Sauja Ric¢ards Roberts
12 48 Logins Aleks Janis
5 KNS KNSs
3 92 Rozenfelds Adams Veins
19 91 Zommers Elvijs
26 90 Zikratijs Devids
6 MSG TEAM MSG
8 68 Rendors Arvis
20 71 Strelis Eduards
23 70 Dresmanis Ricards
7 RR2 RRS RIGA 2
32 51 Andersons Roberts
35 53 Bekmanis Dans Raivo
37 52 Maslovs Martin$
8 VIK VIKO
30 78 Lehemets Sten
39 75 Uulimaa Ats
41 74 Rahuoja Rasmus
9 PKA PARNU KALEV SPORDIKOOL
29 38 Mesi Joosep
44 37 Pdrk Claid
47 39 Salla Maik
10 RTR REIN TAARAMAE RATTAKLUBI
31 43 Kurits Joonas
45 44 Raig Romet
51 42 Metslind Ottomar
26/ Page 1 of 1 7. juuli

Aeg

50'34"
16'38"083
16'44"581
17'12"380

5"
16'18"557
16'45"200
17'36"455

10"
16'29"575
16'56"386
17'19"332

28"
16'38"938
17'07"711
17'17"396

1'02"
16'32"919
17'25"716
17'39"655

121"
16'50"617
17'28"009
17'37"712

4'01"
18'02"376
18'12"753
18'21"997

4'08"
17'47"409
1823"121
18'32"575

522"
17'43"914
18'55"261
19'18"955

6'20"
18'00"727
19'10"055
19'44"551

13:15

Koht Aeg
11 RR3 RRS RIGA 3 6'22"
38 58 Butkevics Maris 18'22"551
43 56 Priede Artars 18'54"227
50 57 GalimZanovs Edgars 19'40"033

»
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42. TARTU NOORTETUUR IV etapp - eraldistardist soit

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16) K&rvekiila - Lahte tee
19. Janek Ermeli mdlestusvoistiused 07.07.2016
EJL EMV kategooria Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Aktiivsuse iildine paremusjarjestus

1 15 Pajur, Markus KJ1 33
2 61 Kask, Kren SMA 22
3 46 Rubenis, Pauls RR1 18
4 68 Rendors, Arvis MSG 17
5 71 Strelis, Eduards MSG 13
6 91 Zommers, Elvijs KNS 11
7 82 Treimuth, Henri VRK 8
8 3 Ojaveer, Osvald CFl 8
9 Litvintsev, Anton CFl 7
10 5 Kreegimets, Robin CF1 7
11 48 Logins, Aleks Janis RR1 7
12 7 Enok, Egerd CF1 6
13 21  Luige, Marko KJ2 6
14 47 Sauja, Riéards Roberts RR1 5
15 36 Arm, Rait POR 5
16 92 Rozenfelds, Adams Veins KNS 4
17 50 Iljenko, Martins$ Andrejs RR1 2
18 25 Lootus, Stefan KRK 2
19 2 Raasuke, Robert CFl 1

Maekuninga lldine paremusjarjestus

1 15 Pajur, Markus KJ1 6
2 46 Rubenis, Pauls RR1 6
3 47 Sauja, Rid&ards Roberts RR1 5
4 91 Zommers, Elvijs KNS 2
5 7 Enok, Egerd Crl 2
6 71 Strelis, Eduards MSG 1
7 92 Rozenfelds, Adams Veins KNS 1
8 25 Lootus, Stefan KRK 1
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42. TARTU NOORTETUUR IV etapp - eraldistardist soit

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16) K&rvekiila - Lahte tee
19. Janek Ermeli mdlestusvoistiused 07.07.2016
EJL EMV kategooria Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Uldine paremusjirjestus
Kogudistants 191,7 km

Voitja keskmine kiirus 36,807 km/h
Voitja aeg 5h12'30"

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg

1 15 EST20000923 Pajur, Markus KJ1 5h12'30"
2 46 LAT20010617 Rubenis, Pauls RR1 1'09"
3 68 LAT20000925 Rendors, Arvis MSG 1'20"
4 71 LAT20010617 Strelis, Eduards MSG 2'15"
5 91 LAT20010103 Zommers, Elvijs KNS 2'32"
6 47 LAT20000131 Sauja, Ri¢ards Roberts RR1 3'29"
7 6 EST20010129 Litvintsev, Anton CF1 3'34"
8 82 EST20010912 Treimuth, Henri VRK 4'47"
2 92 LAT20000322 Rozenfelds, Adams Veins KNS 5'02"
10 61 EST20010704 Kask, Kren SMA 5'37"
11 7 EST20001115 Enok, Egerd CF1 5'47"
12 5 EST20000914 Kreegimets, Robin CF1 5'50"
13 80 EST20010522 Laanemie, Erki VRK 6'18"
14 86 EST20000326 Koll, Rihard voC 6'28"
15 50 LAT20000728 Ilienko, Martin$ Andreis RR1 6'32"
16 17 EST20011027 Karpenko, Gleb KJ1 6'39"
17 3 EST20010912 Ojaveer, Osvald CF1 6'42"
18 25 EST20010619 Lootus, Stefan KRK 6'43"
19 2 EST20010728 Raasuke, Robert CF1 6'49"
20 70 LAT20010319 Dresmanis, Ricards MSG 7'07"
21 36 EST20000331 Arm, Rait POR 7'12"
22 49 LAT20000630 Siltumens, Kristaps RR1 7'18"
23 43 EST20020415 Kurits, Joonas RTR 7'21"
24 4 EST20011126 Mirzojev, Artiom CF1 7'23"
25 90 LAT20000424 Zikratijs, Devids KNS 7'29"
26 69 LAT20010822 Krasts, Alekss MSG 7'47"
27 75 EST20001213 Uulimaa, Ats VIK 7'59"
28 11 EST20001202 Aasalo, Madis CF2 10'17"
29 38 EST20010206 Mesi, Joosep PKA 11'48"
30 51 LAT20020324 Andersons, Roberts RR2 12'16"
31 81 EST20010103 Vool, Toomas VRK 12'34"
32 87 EST20010212 Hiitt, Oliver Harris vVOC 13'42"
33 39 EST20020529 Salla, Maik PKA 13'47"
34 52 LAT20030312 Maslovs, Martins RR2 13'48"
35 78 EST20000310 Lehemets, Sten VIK 13'59"
36 58 LAT20010203 Butkevics, Maris RR3 14'00"
37 93 LAT20001222 Gorskis, Marks KNS 14'13"
38 74 EST20000618 Rahuoja, Rasmus VIK 14'16"
39 19 EST19990512 Sirvel, Merili KJ1 14'25"
40 56 LAT20001217 Priede, Artirs RR3 14'45"
11 48 LAT20000915 Logins, Aleks Janis RR1 16'44"
42 44 EST20000324 Raig, Romet RTR 21'19"
43 18 EST20000514 Nirgi, Robin KJ1 25'12"
44 37 EST20021014 Pork, Claid PKA 25'39"
45 53 LAT20020107 Bekmanis, Dans Raivo RR2 25'57"
46 32 EST20020612 llves, Arti PEL 29'18"
47 57 LAT20000408 GalimZanovs, Edgars RR3 29'20"
48 42 EST20000228 Metslind, Ottomar RTR 31'28"
49 21 EST20000410 Luige, Marko KJ2 34'12"
50 64 EST20001126 Vent, Karl Mihkel TYS 34'14"
51 26 EST20020528 Kupp, Artur KRK 34'22"
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42. TARTU NOORTETUUR IV etapp - eraldistardist soit

EMV mitmepaevasoidus noortele (M16) Kdrvekiila - Lahte tee
19. Janek Ermeli malestusvoistiused 07.07.2016
EJL EMV kategooria Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

Koht Tiim Proloog 1.etapp 2.etapp 3.etapp 4.etapp Aeg
1 MSG TEAM MSG 6'36"  4h01'09"  6h07'20" 4h4121"  51'55" 15h48'21"
2 RR1 RRSRIGA 1 6'20" 4h01'09" 6h08'53" 4h41'21"  51'02" 24"
3 CF1 CFC SPORDIKLUBI 1 6'14"  4h01'09" 6h12'27" 4h4121"  50'34" 324"
4 KNS KNSS 704" 4h01'09" 6h10'41"  4h41'52"  51'36" 4'01"
5  KJ1  KALEVI JALGRATTAKOOL 1 627" 4h01'09" 6h13'25" 4h4534"  5039" 8's53"
6  VRK VILJANDI RATTAKLUBI 6'41"  4h01'09"  6h15'07" 4h4727"  50'44" 12'47"
7  VIK VIKO 6'48"  4h01'09" 6h16'24" 4h54'23"  54'42" 25'05"
8 RR2 RRSRIGA 2 6'45"  4h01'09" 6h16'24" 4h58'21"  54'35" 28'53"
9  PKA PARNU KALEV SPORDIKOOL 6'44"  4h01'09" 6h27'38" 4h57'13"  55'56" 40'19"
10 RR3 RRSRIGA 3 705" 4h01'09" 6h26'10" 5h04'15"  56'56" 47'14"
11 RTR  REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 6'56"  4h01'09" 6h27'38" 5h05'01"  56'54" 49'17"

»
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